UBND HUYỆN SƠN HÀ

PHÒNG NN&MT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 80/NNMT           Sơn Hà, ngày 01 tháng 4 năm 2025

V/v lập hồ sơ đề xuất khen thưởng

cho tập thể, cá nhân có thành tích

tiêu biểu, xuất sắc trong phong

trào thi đua “Vì người nghèo –

Không để ai bị bỏ lại phía sau”

giai đoạn 2021-2025

Kính gửi:

- UBMT Tổ quốc Việt Nam huyện Sơn Hà

- Các tổ chức chính trị - xã hội huyện

- Các cơ quan, ban ngành huyện

- UBND xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 786/UBND-NV ngày 29/3/2025 của UBND huyện

Sơn Hà về việc khen thưởng tổng kết Phong trào thi đua “Vì người nghèo -

Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021-2025. Để kịp thời hoàn thiện hồ

sơ, phối hợp trình cấp thẩm quyền xem xét, đề nghị các cấp khen thưởng cho tập

thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu, xuất sắc; Phòng Nông nghiệp và Môi trường

kính đề nghị:

Các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu Hướng dẫn số 130/HD-SNV

ngày 08/3/2023 của Sở Nội vụ hướng dẫn khen thưởng thành tích trong Phong

trào thi đua “Quảng Ngãi vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai

đoạn 2021-2025 và Hướng dẫn số 2357/HD-BTĐKT ngày 31/8/2022 của Ban

Thi đua khen thưởng Trung ương hướng dẫn khen thưởng thành tích trong

Phong trào thi đua “Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn

2021-2025, khẩn trương rà soát, lựa chọn, đề xuất các tập thể, cá nhân thuộc thẩm

quyền quản lý có thành tích trong Phong trào thi đua “Vì người nghèo - Không để

ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021-2025 và hoàn thiện hồ sơ theo quy định gửi

về Phòng Nông nghiệp và Môi trường trước ngày 03/4/2025 để kịp thời tổng hợp

và tham mưu trình cấp thẩm quyền xem xét theo quy định.

Kính đề nghị UBMT Tổ quốc Việt Nam huyện; các tổ chức chính trị - xã

hội huyện; các cơ quan, ban ngành huyện; UBND các xã, thị trấn khẩn trương

phối hợp thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (B/c);

- Phòng Nội vụ (P/h);

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tùng Sơn

		2025-04-01T16:26:05+0700

		2025-04-01T16:27:56+0700